
Passbilder
13,00 €

4 Europassbilder nach biometrischen Richtlinien 18,00 €

Bewerbungsfotos

incl. 4 Bewerbungsfotos im Format 4/6 cm 18,00 €
incl. 8 Bewerbungsfotos im Format 4/6 cm 24,50 €

Bilddateien 
15,00 €

 

  4 Stück 10,00 € Stückpreis 2,50 €
  8 Stück 16,00 € Stückpreis 2,00 €
12 Stück 16,00 € Stückpreis 1,66 €
16 Stück 23,00 € Stückpreis 1,44 €
20 Stück 26,00 € Stückpreis 1,30 €
24 Stück 29,00 € Stückpreis 1,21 €

  4 Stück 15,00 € Stückpreis 3,75 €
  8 Stück 24,00 € Stückpreis 3,00 €
12 Stück 30,00 € Stückpreis 2,50 €
16 Stück 34,00 € Stückpreis 2,13 €
20 Stück 38,00 € Stückpreis 1,90 €
24 Stück 42,00 € Stückpreis 1,75 €

Passbilder und Bewerbungsfotos

z. B. 
4 Ausweisbilder 

z. B. 
Auswahl aus 2 verschiedenen Aufnahmen am Monitor

z. B. eine Bilddatei des ausgewählten Motivs 

Nachbestellpreise
Nachbestellung Pass- /Bewerbungsbilder ca. 4/6cm

Nachbestellung Bewerbungsbilder ca. 5/7 cm oder ca. 6/9 cm
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